- 1 -

中共北京林业大学委员会文件

北林党发〔2020〕47号

中共北京林业大学委员会关于将党的建设

工作领导小组调整为党的建设和全面

从严治党工作领导小组的通知

各单位：

为加强对我校党建工作、全面从严治党工作的统一领导，校

党委决定整合我校党的建设工作领导小组、党风廉政建设责任制

领导小组，调整为党的建设和全面从严治党工作领导小组，人员

组成名单如下。

组  长：校党委书记

副组长：校党委副书记，校纪委书记

- 2 -

成  员：党政办公室、组织部、党校、宣传部、统战部、

        教师工作部、学工部、研工部、保卫部、纪委办、

        巡察办、人事处、校工会、校团委等部门负责人

领导小组办公室设在党委组织部、党政办公室，实行双主任

制，分别由党委组织部部长和党政办公室主任担任。

领导小组主要职责任务是:在校党委的领导下，深入贯彻落

实全面从严治党要求，认真落实中央党建工作有关任务和中共中

央、教育部党组、北京市委关于全面从严治党的重要部署，对学

校党的建设和全面从严治党各项工作实施统一领导、统筹规划、

推动落实，指导基层党建和全面从严治党工作。

领导小组办公室主要职责任务是：承担领导小组日常事务，

负责组织实施和督促检查领导小组决定事项。

调整后，原党风廉政建设责任制领导小组不再保留。

特此通知。

中共北京林业大学委员会

2020 年 11 月 30日

北京林业大学党政办公室     主动公开    2020年 11月 30日印发